
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/506/2018 

RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY 

z dnia 16 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Dębica na 2018 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i pkt.9 lit.d, pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017r poz. 1875 i 2232 oraz z 2018r poz. 130) oraz art.211 i 212, art.214, art. 217, art. 235 

i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 2077) – Rada Miejska 

w Dębicy uchwala co następuje : 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2018r nr XLII/468/2017 Rady Miejskiej w Dębicy 

z dnia 18 grudnia 2017r z póź.zm. wprowadza się następujące zmiany : 

1) Zmniejsza się dochody budżetu miasta na 2018r o kwotę 2.299.866 zł dokonując jednocześnie zmiany 

„Tabeli Nr 1 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2018r”, w tym : 

a)  zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 66.093 zł, 

b) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 3.300 zł, 

b) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 2.237.073 zł. 

Zmiany wyżej opisane przedstawione zostały w „Tabeli Nr 1 Dochody budżetowe na 2018r” stanowiącej 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zmniejsza się wydatki budżetu miasta na 2018 r o kwotę 40.074 zł dokonując jednocześnie zmiany „Tabeli 

Nr 2 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2018 r”, w tym : 

a)  zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 9.300 zł, 

b) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 266.620 zł, 

c)  zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 6.616.631 zł 

d) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 6.319.237 zł. 

Zmiany wyżej opisane przedstawione zostały w „Tabeli Nr 2 Wydatki budżetowe na 2018 r” stanowiącej 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) W "Tabeli Nr 3 Wydatki majątkowe na 2018 r" zmienia się nazwę zadania inwestycyjnego "Budowa 

ul. Ludowej z kanalizacją deszczową" na "Budowa ul. Ludowej oraz Paderewskiego w Dębicy" oraz 

wprowadza się zmiany, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej pn."Dotacje udzielone z budżetu miasta na 2018 r” wprowadza 

się zmiany, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały”. 

6) Zwiększa się planowany deficyt budżetu miasta Dębica na 2018r o kwotę 2.259.792 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 kwietnia 2018 r.

Poz. 2087



7) Określa się planowany deficyt budżetu na 2018 r w kwocie 18.794.867 zł, jako różnicę pomiędzy 

dochodami, a wydatkami budżetu. 

8) Źródłem sfinansowania zwiększonego deficytu budżetu będą przychody z tytułu wolnych środków jako 

nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu miasta, wynikających z rozliczeń 

wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2.259.792 zł. 

9) Określa się planowane przychody budżetu miasta na 2018 r w kwocie 24.854.867 zł , w tym z tytułu: 

a) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu miasta, 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

w kwocie 2.854.867 zł, 

b) planowanego do zaciągnięcia kredytu bankowego w kwocie 22.000.000 zł. 

§ 2. Budżet miasta na 2018r, po zmianach określonych w §1będzie równy : 

1. Dochody budżetu miasta ogółem 212.450.514 zł, w tym : 

1) dochody bieżące 178.204.726 zł, 

2) dochody majątkowe  34.245.788 zł. 

2. Wydatki budżetu miasta ogółem 231.245.381 zł, w tym : 

1) wydatki bieżące 170.554.691 zł, 

2) wydatki majątkowe 60.690.690 zł. 

3. Przychody budżetu ogółem 24.854.867, w tym  : 

1) wolne środki z lat ubiegłych 2.854.867 zł, 

2) planowany kredyt bankowy 22.000.000 zł. 

4. Rozchody budżetu w kwocie 6.060.000 zł obejmują spłatę rat kredytów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

   

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Dębicy 

 

 

mgr Ryszard Pękala 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2087



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2087



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2087



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2087



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2087



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2087



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2087



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2087



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2087



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 2087


		2018-04-23T13:47:17+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




